



Kórnik, dnia 7 listopada 2022 roku.

Nr postępowania: B-FP-271.39.2022

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa świetlicy w Skrzynkach, gmina Kórnik” dalej „Postępowanie”.

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

W projekcie występuje sufit podwieszany z płyt G-K malowany farbą emulsyjną w kolorze białym. W przedmiarach występuje sufit modułowy z wypełnieniem płytami gipsowymi. Jaki rodzaj sufitu należy wykonać?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wykonania sufity podwieszane z płyt G-K na ruszcie systemowym, zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

Przedmiar na posadzki cementowe to zaledwie 2,024m². Do wykonania zgodnie z projektem 145,41m². W jaki sposób poprawić błąd skoro kosztorys na podstawie otrzymanych przedmiarów będzie załącznikiem do oferty.

Odpowiedź:

W pozycjach 75 i 76 należy przyjąć wartość 145,51 m².

Pytanie 3

Ile należy przewidzieć wewnętrznych parapetów konglomeratowych – w przedmiarach występuje 1szt?

Odpowiedź:

Wszystkie wewnętrzne parapety należy przyjąć jako konglomeratowe, zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej. Ilość parapetów przyjąć zgodnie z zestawieniem stolarki.

Pytanie 4

Brak w przedmiarach ściany giszetowej – gdzie należy ją dopisać?

Odpowiedź:

W przedmiarze robót należy uwzględnić wykonanie ściany giszetowej poprzez dodanie nowej pozycji kosztorysowej.



Pytanie 5

W przedmiarze robót w pozycji 74 winno być 145,41 m² zamiast 2,024 m² a także w pozycji 75 winno być 145,41 m² zamiast 2,024 m². Proszę o informacje jaka ilość jest poprawna ?

Odpowiedź:

W pozycjach 75 i 76 należy przyjąć wartość 145,51 m².

Pytanie 6

Pozycja 91 - Dostawa i montaż wyposażenia kuchni – proszę o informacje (zestawienie wyposażenie) jakie wyposażenie należy przyjąć w ofercie.

Odpowiedź:

Wyposażenie kuchni należy przyjąć zgodnie z poniższymi parametrami:

L.p.	Nazwa	Parametry
1.	Stół zlewozmywakowy	<ul style="list-style-type: none">– 1-komorowy– 60x60cm– Stal nierdzewna– Bateria zlewozmywakowa z wyciąganą wylewką
2.	Stół odkładczy	<ul style="list-style-type: none">– Z otworem wrzutowym– Z pojemnikiem na odpady– 120x60cm– Stal nierdzewna
3.	Zmywarka do naczyń	<ul style="list-style-type: none">– Zmywarka gastronomiczna uniwersalna– Podblatowa– Temp. mycia 60°C– Temp. wyparzania 82-85 °C– 60x60cm– Stal nierdzewna– Pojemność zbiornika wanny 20-25l
4.	Szafa na naczynia	<ul style="list-style-type: none">– 80x60x180cm– Stal nierdzewna– Grubość blachy 1,2mm– Wyposażone w demontowalne półki
5.	Stół z szafą otwartą	<ul style="list-style-type: none">– 100x60cm– Wysokość komory min. 30cm– Nośność 90kg– Regulowane nóżki– Stal nierdzewna
6.	Stół z basenem	<ul style="list-style-type: none">– 80x60cm– Stal nierdzewna
7.	Umywarka do rąk	<ul style="list-style-type: none">– Szerokość 50cm– Prostokątna– Kolor biały– Materiał - ceramika
8.	Szafka wisząca otwarta	<ul style="list-style-type: none">– 200x30cm– 2 półki– Stal nierdzewna– Nośność blatu 20kg



9.	Podest na termosy	<ul style="list-style-type: none">– Stół gastronomiczny– 80x60x30cm– Stal nierdzewna– Nóżki z regulacją wysokości
10.	Kuchnia elektryczna	<ul style="list-style-type: none">– 4-stanowiskowa– Z piekarnikiem elektrycznym– 80x70cm– Model HENDI 225936 lub równoważny
11.	Szafka zamykana	<ul style="list-style-type: none">– 60x60cm– Stal nierdzewna– Zamykanie na klucz
12.	Szafka z szufladami	<ul style="list-style-type: none">– 60x60cm– Stal nierdzewna– Zamykanie na klucz– Ilość szuflad min. 2
13.	Szafa chłodniczo-mroźnicza	<ul style="list-style-type: none">– Poj. Brutto około 361 l– 60x60x100cm– Model Liebherr gcv 4060 lub równoważny
14.	Szafa otwarta	<ul style="list-style-type: none">– 200x60x60cm– Szafa z półkami– Ilość półek min. 2
15.	Szafa odzieżowa	<ul style="list-style-type: none">– 60x60x200cm– Szafa metalowa BHP– Z półką i drążkiem

Pytanie 7

Proszę o udostępnienie dokumentacji Instalacji LAN, Systemu sygnalizacji włamania i napadu, Instalacji audio-video, Systemu nadzoru wizyjnego VCC i Instalacji przyzywowej.

Odpowiedź:

Dokumentacja techniczna instalacji teletechnicznej została przekazano oferentom na stronie postępowania jako „ZAŁĄCZNIK nr 10 - Dokumentacja projektowa z przedmiarami robót i STWiORB/ 3.Projekty wykonawcze (architektura, konstrukcja, sanitarne, elektryczne, teletechniczne, zagospodarowanie terenu)/ PW telekomunikacyjne.

z up. Burmistrza
Bronisław Dominiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. zamówień publicznych

Edyta Słabolepsza

Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623

